DETERMINA e ORDINA 

1. di affidare il SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA dal 8/2/2024 al 7/2/2027 a MEDICA SUD SRL P.IVA. 03143270720, 
con sede in VIA DELLA RESISTENZA, 82 – 70100 BARI, per il prezzo di € 992,00 + I.V.A annuali, per un costo totale di € 
2.976,00 (duemilanovecentosettantasei/00) + I.V.A. 

2. di ordinare il servizio alle condizioni previste per l’esecuzione di contratti con la pubblica amministrazione; 

3. di consegnare una copia delle chiavi dei cancelli di accesso di corso Fornari e la chiave del portone di ingresso;